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Virksomhedsoplysninger

Andelsselskabet: Kirke Hyllinge Vandværk A.m.b.a.
 Vintapperbuen 11

4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 35 43 95 95

Hjemmeside: www.kirkehyllingevand.dk

Etableret: November 1904.
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelsen: Tom Haahr
Børge Frydenlund  
Stine Dalsgaard  
Søren Gothil Hansen  
Jesper Dall
Rune Christensen 

Driftsbestyrer: Klaus Lund

Interne revisorer: Jannie Tauby
Torben Olsen

Ekstern revisor: ReviPartner
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 10
4681 Herfølge
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Ledelsens beretning

Hovedaktivitet.
Vandværk, omfattet af den til enhver tid gældende vandforsyningslov m.fl.
Vandværket omfatter ultimo 1.083 andelshavere.
Vandværket forsyner i alt 1.523 forbrugere.

Usædvanlige forhold /usikkerhed ved indregning eller måling.
Der har ingen usædvanlige forhold været i regnskabsåret, eller usikkerheder været ved indreg-
ning eller måling i regnskabsåret.

Økonomisk udvikling.
Årets resultat er et underskud på kr. 321.332, mod et budgetteret underskud på  kr. 60.600.
Balancen udviser en aktivmasse på kr. 12.382.092.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning.
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke
vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Forventet udvikling.
For det kommende år forventes fortsat en stabil aktivitet på kerneområdet vandforsyning.

Resultatanvendelse.
Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har aflagt årsrapport for Kirke Hyllinge Vandværk A.m.b.a.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt vandværkets vedtæg-
ter.
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne
påvirke vurderingen af vandværkets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Kirke Hyllinge, den 21. marts 2023

Tom Haahr Søren Gothil Hansen

Rune Christensen Stine Dalsgaard

Børge Frydenlund Jesper Dall

De interne revisorer's påtegning
Vi har revideret årsregnskabet for 2022 for Kirke Hyllinge Vandværk A.m.b.a. i henhold
til vedtægternes § 11.
Bilag gennemgået stikprøvevis og revideret til bogføringen, og likvid beholdning's tilstede-
værelse konstateret uden bemærkninger.

Kirke Hyllinge, den 21. marts 2023

 Jannie Tauby  Torben Olsen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til andelshaverne i Kirke Hyllinge Vandværk A.m.b.a.

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Kirke Hyllinge Vandværk A.m.b.a. for regnskabsåret 
1. januar - 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktivi-
teter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og
krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske
regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.

Supplerende oplysninger vedrørende forståelsen af den foretagne revision.
Vandværket har i overensstemmelse med erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for
mindre vandværker, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal,
som sammenligningstal i resultatopgørelse og noter. Disse budgettal har, som det også frem-
går af resultatopgørelse og noter ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til
at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant;
samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, med-
mindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har 
andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisi-
onspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvig-
elser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om re-
vision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

·         Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
·          uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshand-
·         linger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt 
·          og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
·         væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
·         information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, do-
·         kumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kon-
·         trol.

·          Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
·         udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke
·         for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kon-
·         trol.

·          Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er pas-
·         sende samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledel-
·         sen har udarbejdet, er rimelige.

·         Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regn-
·         skabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det op-
·         nåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller
·         forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fore-
·         ningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig u-
·         sikkerkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
·         herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, mo-
·         dificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, 
·          der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenhed-
·         er eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

·         Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
·          herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
·         transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede
·         heraf.
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Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, her-
under eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberet-
ningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at inde-
holde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede op-
lysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-
stemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslov-
ens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Herfølge, den 21. marts 2023

CVR-nr. 25 11 28 22

MNE-nr. 4830
registreret revisor

ReviPartner
Registreret revisionsanpartsselskab

____________________
Karsten Christensen
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kirke Hyllinge Vandværk A.m.b.a. er aflagt i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt vandværkets vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for 
regnskabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkrævede beløb er
tilstrækkelige.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen.

Opstillingsform
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne
regnskabsår.

I resultatopgørelsen indgår budgettal for regnskabsåret og det kommende år. Budgettallene 
har ikke været underlag review. De er udelukkende medtaget til orientering og for at vise 
sammenhængen mellem de budgetterede og de realiserede tal.

Nettoomsætning
Nettoomsætning fra vandsalg m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoover-
gang har fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms
og afgifter.

Vandværket er underlagt "hvile i sig selv" - princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller
underdækning. Denne beregnes som årets (øvrige) indtægter fratrukket årets omkostninger.
En eventuel overdækning anføres som en negativ indtægt ("der er opkrævet for meget"), mens
en eventuel underdækning anføres som et tillæg til indtægterne ("der er opkrævet for lidt").

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til
vandværkets indvinding af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse
af og afskrivning på anlæg.

Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til
vandværkets distribution af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse
af og afskrivning på anlæg.
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Anvendt regnskabspraksis

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration og
ledelse.

Andre driftsindtægter og omkostninger
Andre driftsindtægter og -omkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i 
forhold til vandværkets primære aktivitet, herunder eksempelvis salg af målerresultater til
Fors A/S.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der ved-
rører regnskabsperioden.
Finansielle indtægter består af kursgevinst ved salg af obligationer.
 
Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger og kurstab på
værdipapirer.

Balancen.

Anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskriv-
ninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris.
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen ind-
til det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Materielle anlægsaktiver
Vandværkets materielle anlægsaktiver værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumule-
rede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstid efter følgende
principper.
Bygninger 20 - 40 år.
Installationer og anlæg 20 år
Ledningsnet 30 - 50 år
Driftsmidler og inventar 5 - 10 år.
Overvågningsudstyr 5 år.
Enkeltstående aktiver under kr. 31.000 herunder vandmålere omkostningsføres i anskaffelses-
året.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til 
imødegåelse af tab. Posten indeholder tilgodehavender vedrørende leveret vand, der endnu 
ikke er faktureret til forbrugerne.
 
Underdækning
Underdækning er et udtryk for, at vandværket har haft mindre indtægter end krævet i forhold
til "hvile i sig selv"- princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning. 

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter under aktiver omfatter afholdte udgifter, der vedrører efterfølg-
ende regnskabsår.

Overdækning
Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end krævet i forhold
til "hvile i sig selv"- princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning.

Øvrige gældsposter
Øvrige gældsposter værdiansættes til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

 Note Realiseret Realiseret Budget
2022 2021 2022

(ej revideret)
kr. tkr. kr.

Nettoomsætning 1 2.033.117 1.533 1.759.952
Produktionsomkostninger 2 -1.160.287 -894 -890.701

Bruttoresultat 872.830 639 869.251

Distibutionsomkostninger 3 -326.984 -271 -262.000
Administrationsomkostninger 4 -536.807 -370 -607.251

Resultat af primær drift 9.039 -2 0
Andre driftsindtægter 5 0 4 0

Resultat før finansielle poster 9.039 2 0
Finansielle indtægter  0 5 0
Finansielle omkostninger 6 -9.039 -7 0

Årets resultat 0 0 0
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Balance pr. 31. december 2022

Aktiver
Note 2022 2021

kr. tkr.
 
Grunde og bygninger 7 2.583.574 2.714
Ledningsnet 7 3.593.957 3.713
Installationer og anlæg 7 6.135.976 3.252
Driftsmidler og inventar 7 349.533 47
Overvågningsudstyr 7 465.336 415

Materielle anlægsaktiver  13.128.376 10.141

Anlægsaktiver i alt 13.128.376 10.141

Andre tilgodehavender 8 440.248 131

Tilgodehavender i alt 440.248 131

Værdipapirer 0 2

Likvide beholdninger  142.626 773

Omsætningsaktiver i alt 582.874 906

Aktiver i alt 13.711.250 11.047
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Balance pr. 31. december 2022

Passiver
Note 2022 2021

kr. tkr.

Egenkapital 9 2.781.544 17

Overdækning 10 10.503.753 10.825

Langfristede gældsforpligtelser i alt 10.503.753 10.825

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 10 0 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 11 292.885 128
Mellemregning med forbrugerne 125.120 77
Periodeafgrænsningsposter 7.948 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 425.953 205

Gældsforpligtelser i alt 10.929.706 11.030

Passiver i alt 13.711.250 11.047

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 12
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Noter til resultatopgørelsen for 2022
Realiseret Realiseret Budget

2022 2021 2022
kr. t.kr. kr.

Note 1 Netto omsætning (ej revideret)
Fast afgift 957.088 660 971.550
Målerleje 267.549 83 269.000
Kubikmeterafgift 401.568 287 428.800
Hovedanlægsbidrag 14.210 284 0
Forsyningsledningsbidrag 19.405 57 0
Stikledningsbidrag 7.378 15 0
Salg af måleroplysninger 18.758 17 20.000
Salg af pumper 38.550 0 0
Gebyrer 7.300 15 10.002
Regulering tidligere år -20.021 0 0
Overdækning/underdækning 321.332 115 60.600
Netto omsætning i alt 2.033.117 1.533 1.759.952

Note 2 Produktionsomkostninger
Løn, driftsbestyrer, incl. sociale bidrag 288.500 234 286.201
Internet og telefon 18.646 0 17.500
Uddannelse og kurser 5.292 0 10.000
Telefon - driftspersonale 802 16 8.000
Arbejdstøj / sikkerhedsudstyr 6.921 4 7.500
Vedligeholdelse, bygninger 12.419 24 10.000
Vedligeholdelse, installationer 62.444 48 50.000
Vedligeholdelse, målerudskiftning 0 1 0
Vedligeholdelse, produktionsanlæg 0 0 5.000
Vedligeholdelse og brændstof, maskiner 0 8 0
Renovation og tømning af okkerslam 56.677 0 2.000
El 268.248 85 90.000
Forsikringer 14.315 11 18.000
Vandanalyser 77.881 65 40.000
Alarmovervågning SRO 65.046 54 62.000
Tab på debitorer -2.192 0 0
Mindre anskaffelser 8.954 1 7.500
Afskrivninger, overvågningsudstyr 23.569 25 25.000
Afskrivninger, bygninger 96.113 130 96.000
Afskrivninger, produktionsanlæg 156.652 156 156.000
Afskrivning, inventar og driftsmidler 0 32 0
Produktionsomkostninger i alt 1.160.287 894 890.701
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Noter til resultatopgørelsen for 2022
Realiseret Realiseret Budget

2022 2021 2022
kr. t.kr. kr.

(ej revideret)
Note 3 Distributionsomkostninger
Vedligeholdelse ledningsnet 107.424 69 50.000
Vedligeholdelse måler 1.894 0 0
Måleraflæsning Ready 35.900 0 24.000
Målerkontrol 14.218 0 15.000
Køb af måler 5.160 0 8.000
Konsulentbistand 7.000 0 10.000
Teknisk bistand og rådgivning 0 1 0
Afskrivning, ledningsnet 155.388 201 155.000
Distributionsomkostninger i alt 326.984 271 262.000

Note 4 Administrationsomkostninger
Bil,  leasing 31.596 0 32.000
Bil, driftsudgifter 18.602 0 15.001
Honorar, formanden 0 31 0
Løn administrationen 203.070 0 234.999
Multimedie beskatning -2.000 0 3.000
Godtgørelse til ulønnede bestyrelsesmedlemmer 23.700 23 54.250
Kørselsgodtgørelse 3.216 1 1.500
Bestyrelsesmøder og arrangementer 1.842 6 10.000
Annoncer 2.370 13 6.000
Administration/bogføring 7.989 87 9.000
Juridisk rådgivning 0 13 0
Gebyrer 3.654 6 2.500
Kontorartikler 8.880 4 12.500
Faglitteratur 1.119 0 2.500
Forbrugerinformation 5.353 1 6.000
Landmåler 33.450 0 10.000
Abonnement licenser 19.149 19 14.999
Datagebyr 14.897 6 5.001
Kurser 9.329 12 10.000
Revisor 30.000 37 35.000
Danske Vand, Danva, Lejre Vand 26.578 0 20.000
FOF (FAS) 49.817 55 85.000
IT, mail, SMS 25.033 26 20.000
IT Back-up 0 8 0
Generalforsamling 16.802 10 12.000
Rejseomkostninger og repræsentation 2.339 2 1.000
Kontorinventar, vedligeholdelse 0 0 5.001
Småinventar u/31.000 0 10 0
Diverse 22 0 0
Administrationsomkostninger i alt 536.807 370 607.251
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Noter til resultatopgørelsen for 2022
Realiseret Realiseret Budget

2022 2021 2022
kr. t.kr. kr.

(ej revideret)
Note 5 Andre driftsindtægter
Lejeindtægt TDC 0 3 0
Øvrige indtægter 0 1 0
Andre driftsindtægter i alt 0 4 0

Note 6 Finansielle omkostninger
Renteudgifter bank 6.645 5 0
Renteudgifter diverse 2.394 2 0
Finansielle omkostninger i alt 9.039 7 0
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Noter til balancen for 2022

Note 7 Materielle anlægsaktiver

Grunde 
bygninger

Produkti-
onsanlæg

Distributi-
onsanlæg

Måler og 
aflæsning

IT/Bil/ 
inventar

Kostpris 1. januar 4.400.626 3.878.925 8.890.745 89.400 117.846
Tilgang i øvrigt 17.640 166.684 1.197.937 266.078 441.766

Kostpris 31. december 4.418.266 4.045.609 10.088.682 355.478 559.612

Afskrivninger pr. 1. januar 1.738.579 295.000 3.797.318 5.945 70.707
Årets afskrivninger 96.113 156.652 155.388 0 23.569

Afskrivninger pr. 31. december 1.834.692 451.652 3.952.706 5.945 94.276

Regnskabsmæssig værdi
pr. 31. december 2022 2.583.574 3.593.957 6.135.976 349.533 465.336

Regnskabsmæssig værdi i alt 13.128.376
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Noter til balance for 2022

2022 2021

kr. t.kr.
Note 8 Andre tilgodehavender
Statsafgift vand 22.031 0
Moms 418.020 316
Skattekonto 197 0

Andre tilgodehavender i alt 440.248 316
 

Note 9 Egenkapital
Saldo pr. 1. januar 2022 17.200 17
Indbetalt af Jenslev Vandværk 735.186 0
Indbetalt af Kyndeløse Vandværk 700.000 0
Ovedraget aktiver fra Kyndeløse Vandværk 1.329.158 0

Egenkapital 31. december 2022 2.781.544 17

Note 10 Overdækning

Overdækning pr. 1. januar 10.825.085 10.311
Årets underdækning, jf. note 1 -321.332 629

Overdækning pr. 31. december 10.503.753 10.940

Heraf kortfristet (jf. kommende års budget) 0 33

Heraf langfristet del 10.503.753 10.907
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Noter til balance for 2022

2022 2021

kr. t.kr.
Note 11 Leverandører af varer og tjenesteydelser
Afgift af ledningsført vand 0 334
Skyldige lønudgifter 33.645 107
Øvrige kreditorer 259.240 47
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt 292.885 488

Note 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i andelsselskabets aktiver.

Andelsselskabet har ikke afgivet kaution eller anden forpligtelse overfor trediepart.

Der foreligger i øvrigt ingen eventualforpligtelser, udover den i vandforsyningslovens
forsyningspligt.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                          
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================================== 
  2023-03-22 15:59:04 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   The document was created                                                                                          
  2023-03-22 15:59:04 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   A signing link was activated for "Karsten Christensen"                                                            
  2023-03-22 15:59:04 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   A signing link was activated for "Søren Gothil Hansen"                                                            
  2023-03-22 15:59:04 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   A signing link was activated for "Stine Sneftrup Dalsgaard"                                                       
  2023-03-22 15:59:04 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   A signing link was activated for "Tom Helligsøe Haahr"                                                            
  2023-03-22 15:59:04 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   A signing link was activated for "Torben Olsen"                                                                   
  2023-03-22 15:59:04 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jannie Tauby"                                                                   
  2023-03-22 15:59:04 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   A signing link was activated for "Børge Steen Frydenlund"                                                         
  2023-03-22 15:59:04 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rune Kaae Christensen"                                                          
  2023-03-22 15:59:04 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jesper Hofmann Dall"                                                            
  2023-03-22 15:59:06 UTC   Karsten Christensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Gothil Hansen" at "sh@khvv.dk"                                         
  2023-03-22 15:59:06 UTC   Karsten Christensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stine Sneftrup Dalsgaard" at "sd@khvv.dk"                                    
  2023-03-22 15:59:06 UTC   Karsten Christensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tom Helligsøe Haahr" at "formand@khvv.dk"                                    
  2023-03-22 15:59:06 UTC   Karsten Christensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Olsen" at "torben3000@gmail.com"                                      
  2023-03-22 15:59:07 UTC   Karsten Christensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jannie Tauby" at "jannie.tauby@gmail.com"                                    
  2023-03-22 15:59:07 UTC   Karsten Christensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Børge Steen Frydenlund" at "bf@khvv.dk"                                      
  2023-03-22 15:59:07 UTC   Karsten Christensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rune Kaae Christensen" at "rc@khvv.dk"                                       
  2023-03-22 15:59:07 UTC   Karsten Christensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Hofmann Dall" at "jd@khvv.dk"                                         
  2023-03-22 16:31:40 UTC   Søren Gothil Hansen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-22 16:31:48 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 16:31:48 UTC   Søren Gothil Hansen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-22 16:33:58 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 16:33:58 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 16:33:58 UTC   Søren Gothil Hansen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-22 16:34:13 UTC   Søren Gothil Hansen        80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-03-22 17:32:54 UTC   Jannie Tauby               172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-22 18:08:29 UTC   Børge Steen Frydenlund     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-22 18:08:45 UTC   Penneo system              80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 18:08:45 UTC   Børge Steen Frydenlund     80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-22 18:17:52 UTC   Penneo system              185.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 18:17:52 UTC   Børge Steen Frydenlund     185.212.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-22 19:42:33 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 19:42:33 UTC   Jannie Tauby               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-22 19:43:58 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 19:43:58 UTC   Jannie Tauby               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-22 19:45:08 UTC   Stine Sneftrup Dalsgaard   87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-22 19:45:09 UTC   Stine Sneftrup Dalsgaard   87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-22 19:45:16 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 19:45:16 UTC   Jannie Tauby               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-22 19:45:18 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 19:45:19 UTC   Penneo system              87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 19:45:19 UTC   Stine Sneftrup Dalsgaard   87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-22 19:45:30 UTC   Jannie Tauby               80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bilagskontrollant                                                               
  2023-03-22 19:51:20 UTC   Penneo system              87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 19:51:25 UTC   Penneo system              87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 19:51:25 UTC   Stine Sneftrup Dalsgaard   87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-22 19:52:43 UTC   Penneo system              87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 19:52:43 UTC   Stine Sneftrup Dalsgaard   87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-22 19:52:47 UTC   Penneo system              87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-22 19:53:30 UTC   Stine Sneftrup Dalsgaard   87.59.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-03-23 05:30:23 UTC   Penneo system              185.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 05:30:23 UTC   Børge Steen Frydenlund     185.212.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-23 05:33:05 UTC   Penneo system              185.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 05:33:05 UTC   Penneo system              185.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 05:33:05 UTC   Børge Steen Frydenlund     185.212.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-23 05:33:44 UTC   Børge Steen Frydenlund     185.212.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-03-23 07:09:59 UTC   Jesper Hofmann Dall        87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 07:25:51 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 08:08:40 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 08:14:57 UTC   Rune Kaae Christensen      128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 08:15:06 UTC   Rune Kaae Christensen      128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 08:15:12 UTC   Rune Kaae Christensen      128.76.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 09:06:21 UTC   Penneo system              91.189.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 09:06:21 UTC   Rune Kaae Christensen      91.189.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-23 09:09:32 UTC   Rune Kaae Christensen      91.189.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-23 09:09:33 UTC   Penneo system              91.189.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 09:09:47 UTC   Penneo system              91.189.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 09:10:21 UTC   Rune Kaae Christensen      91.189.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-03-23 10:24:34 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 10:34:39 UTC   Torben Olsen               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 10:34:41 UTC   Torben Olsen               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 10:35:13 UTC   Torben Olsen               194.255.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-23 10:35:14 UTC   Penneo system              194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 10:39:21 UTC   Torben Olsen               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 10:54:00 UTC   Torben Olsen               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 10:54:20 UTC   Torben Olsen               194.255.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-23 10:54:21 UTC   Penneo system              194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 12:27:43 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 12:42:36 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 13:11:55 UTC   Penneo system              194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 14:22:21 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 14:22:36 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Olsen" at "torben3000@gmail.com"                                      
  2023-03-23 14:22:41 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Olsen" at "torben3000@gmail.com"                                      
  2023-03-23 14:23:17 UTC   Torben Olsen               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 14:23:21 UTC   Torben Olsen               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 14:27:56 UTC   Torben Olsen               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 14:29:44 UTC   Torben Olsen               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 14:38:57 UTC   Torben Olsen               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 14:41:19 UTC   Penneo system              194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 14:41:19 UTC   Torben Olsen               194.255.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-23 14:49:10 UTC   Torben Olsen               194.255.xxx.xxx   The signer signed the document as bilagskontrollant                                                               
  2023-03-23 14:49:49 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 15:03:21 UTC   Jesper Hofmann Dall        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 15:04:42 UTC   Jesper Hofmann Dall        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 15:05:23 UTC   Jesper Hofmann Dall        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 15:07:29 UTC   Jesper Hofmann Dall        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2023-03-23 15:09:06 UTC   Jesper Hofmann Dall        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-23 15:09:07 UTC   Penneo system              80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 15:11:06 UTC   Penneo system              80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 15:11:06 UTC   Jesper Hofmann Dall        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-23 15:11:08 UTC   Penneo system              80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 15:11:24 UTC   Jesper Hofmann Dall        80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2023-03-23 18:32:32 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 18:32:32 UTC   Tom Helligsøe Haahr        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-23 18:35:30 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 18:35:30 UTC   Tom Helligsøe Haahr        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-23 18:35:32 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2023-03-23 18:36:00 UTC   Tom Helligsøe Haahr        80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2023-03-23 18:36:01 UTC   Karsten Christensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karsten Christensen" at "kc@kcrevi.dk"                                       
  2023-03-24 06:43:45 UTC   Penneo system              185.147.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2023-03-24 06:43:45 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2023-03-24 06:44:27 UTC   Penneo system              185.147.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                        
  2023-03-24 06:44:27 UTC   Karsten Christensen        185.147.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                   
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================================== 



         F83+4l34SbsG41O6KK4AZiDF/p1scEUGvvdYiMrRYZo=   uNotJCBXHgqHQU+qp+dPkXYr2Mixn60iisZ7VLW+4C4=      AQAB           2023-03-22T19:45:21.767Z     a91n8Sk6e4ixmwFHdi8Tbg5hkPRH6uBbMEcZwbnM6yc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 846658924024003477431171297857107698752561148841        


40 årsrapport 2022
            75Q5I-XOPJ5-HBYZD-YQ8QJ-QJSC2-EZHKB
            SHA-256
            ed349c23ae27d5e7b17fb989a8f6c5bb04b5488d933a61fa4c1fabf87d3c6807
            
                                    
                                                                            bilagskontrollant
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         MOpiIOyT71WpYwd5qEWdFM2DRdbmfG2saRD5xSwNJ5M=   f61QqLwLGz1LPCGe4RPeS+y1KrjUMcZq/Yga7pq8q7k=      AQAB           2023-03-22T19:53:22.183Z     MR8r66bF3zEfEy1n6ehrYyZGl2OsI8oZ+fMCuulHOhM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 304908918194450649008784525280717369243983797572        


40 årsrapport 2022
            75Q5I-XOPJ5-HBYZD-YQ8QJ-QJSC2-EZHKB
            SHA-256
            ed349c23ae27d5e7b17fb989a8f6c5bb04b5488d933a61fa4c1fabf87d3c6807
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            40  protokollat 2022
            JF8VL-GBYKA-EV5GA-NMJ88-04X3A-X0YVE
            SHA-256
            7fc692f28cc6e20d9532444a345cc2e97931cc0109e9a1dd8eb56c6f346af411
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            40 honorar aftale 2023
            V45M0-2LXXB-EGE1W-AKXQG-SEB6C-XA8PU
            SHA-256
            d7fd8a6d2c39e602d9d65a40382be65f6858cdbcae06f281355afa2ff70c995f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            40 ledelsens regnskabserklæring 2022
            EEIFE-1GPFD-G5DN2-FKTN2-NFO6V-7AFHT
            SHA-256
            658450b96e424d401cfc0c60ad991da0033ffdef295a0dc43d7dc660cdd4f865
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         MOpiIOyT71WpYwd5qEWdFM2DRdbmfG2saRD5xSwNJ5M=   oYVYIVQhSBhJ7oyHdxITBRZkh8Q1qppAEMcW7QNUZyc=      AQAB           2023-03-23T05:33:24.414Z     /B3PJIe7tOP4NaOuJJcmAYpu/RWJiQMZEuB7QyVZUj8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 22987347361064072232584231706494590143754420750        


40 årsrapport 2022
            75Q5I-XOPJ5-HBYZD-YQ8QJ-QJSC2-EZHKB
            SHA-256
            ed349c23ae27d5e7b17fb989a8f6c5bb04b5488d933a61fa4c1fabf87d3c6807
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            40  protokollat 2022
            JF8VL-GBYKA-EV5GA-NMJ88-04X3A-X0YVE
            SHA-256
            7fc692f28cc6e20d9532444a345cc2e97931cc0109e9a1dd8eb56c6f346af411
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            40 honorar aftale 2023
            V45M0-2LXXB-EGE1W-AKXQG-SEB6C-XA8PU
            SHA-256
            d7fd8a6d2c39e602d9d65a40382be65f6858cdbcae06f281355afa2ff70c995f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            40 ledelsens regnskabserklæring 2022
            EEIFE-1GPFD-G5DN2-FKTN2-NFO6V-7AFHT
            SHA-256
            658450b96e424d401cfc0c60ad991da0033ffdef295a0dc43d7dc660cdd4f865
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
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                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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 3xoYBIC1xf/K771AXvSmLltzexn+1dsPee9uUcLDLOk=


 
g5q55bv6pWY8xyxB0ACwf7WwFQtfFZTE5oeVULFdwGsGRerFHTGpAdU4qM+lNCU4VfGega8T24de
ZxgGfDZjJM/zb9r2BWkkE1WMTUIu7CuxA5SKIvrYgTdw3Z99jdnwtksHvvEpbGzigKLrwZQO8e05
4uMPavfu5Q/97Fc+PvkZL/JHcZg/S4XCmNCSt2dvJc+iWK6FjnFPxMYe4aeCwtGNSLN6fsWA3J/y
TY3fCS8osWg0wkwS/lfXKYSvK10QYyld5HSKv5XCK6G6Eogo4JA2r4iGl7SsyofNKmaIrv/xIwYF
NPNGmQmBsY3Ob/W68wJzB6M1cQ2ukdg9VEPBrw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTY2MzIxMjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzVRNUktWE9QSjUtSEJZWkQtWVE4UUotUUpTQzItRVpIS0IiLCJkaWdlc3QiOiJlZDM0OWMyM2FlMjdkNWU3YjE3ZmI5ODlhOGY2YzViYjA0YjU0ODhkOTMzYTYxZmE0YzFmYWJmODdkM2M2ODA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q0hHMDMtRTUyN1AtN1pHRUctMzVMREItN0cxT1YtNlZVU00=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0yMyAxNDo0ODozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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            40  protokollat 2022
            JF8VL-GBYKA-EV5GA-NMJ88-04X3A-X0YVE
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            40 honorar aftale 2023
            V45M0-2LXXB-EGE1W-AKXQG-SEB6C-XA8PU
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            40 ledelsens regnskabserklæring 2022
            EEIFE-1GPFD-G5DN2-FKTN2-NFO6V-7AFHT
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            658450b96e424d401cfc0c60ad991da0033ffdef295a0dc43d7dc660cdd4f865
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         Q61313gnAZWiZbT9dNyTp2qJeARS9ineKQWZXc8iAnc=   W2K+Q+aRrTU6RacV4YXqt9HTymBOOJ07au00XkZIyo0=      AQAB           2023-03-23T18:35:47.833Z     RJadZFv8SauQwboCAaHEzInE+yOwgWdQMg4VNjKoTFc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 533298375894879591316769708669553454819880577236        

		2023-03-24T06:45:06+0000
	Original document certified by Penneo




